
第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

シングルトラック ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/22 開始時間  7:00

1 8 野明  芽衣 20181083 下諏訪南小学校 2-1 白 49.00 0.00
2 5 富成  常幸 20151023 松本FSC 2-2 黒 53.31 4.31
3 22 戸田  昊生 永明小学校 2-3 赤 53.63 4.63
4 10 杉浦  梨心 下諏訪北小学校 2-4 緑 54.87 5.87
5 34 菅野  帆菜 千曲市埴生小学校 2-5 青 55.64 6.64
6 7 市澤  大輝 下諏訪南小学校 1-1 白 58.84 9.84
7 13 矢島  華夏子 豊田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1-2 黒 62.01 13.01
8 19 春原  歩和 軽井沢東部小学校 1-3 緑 64.40 15.40
9 9 野明  柚希 下諏訪南小学校 1-4 赤 67.21 18.21

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

シングルトラック ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/22 開始時間  7:00

1 1 7 市澤  大輝 下諏訪南小学校 白 58.84 0.00
2 13 矢島  華夏子 豊田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 黒 62.01 3.17
3 19 春原  歩和 軽井沢東部小学校 緑 64.40 5.56
4 9 野明  柚希 下諏訪南小学校 赤 67.21 8.37

2 1 8 野明  芽衣 20181083 下諏訪南小学校 白 49.00 0.00
2 5 富成  常幸 20151023 松本FSC 黒 53.31 4.31
3 22 戸田  昊生 永明小学校 赤 53.63 4.63
4 10 杉浦  梨心 下諏訪北小学校 緑 54.87 5.87
5 34 菅野  帆菜 千曲市埴生小学校 青 55.64 6.64

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

所属名組 順位 No. 選手名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

シングルトラック １０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/22 開始時間  8:10

1 1 10 杉浦  梨心 下諏訪北小学校 白 1:53.22 0.00
2 5 富成  常幸 20151023 松本FSC 赤 2:05.21 11.99
3 19 春原  歩和 軽井沢東部小学校 青 2:15.80 22.58
4 13 矢島  華夏子 豊田ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 緑 2:19.89 26.67
5 34 菅野  帆菜 千曲市埴生小学校 黒 2:28.44 35.22
6 9 野明  柚希 下諏訪南小学校 黄 2:30.97 37.75

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

所属名組 順位 No. 選手名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

シングルトラック １５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/22 開始時間  7:40

1 1 8 野明  芽衣 20181083 下諏訪南小学校 黒 2:34.40 0.00
2 7 市澤  大輝 下諏訪南小学校 赤 3:09.32 34.92

20 遠山  明歩 20160854 恵那農業高校 白 DNS

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

所属名組 順位 No. 選手名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

シングルトラック ３０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/22 開始時間  8:50

1 1 18 平林  優大 20171344 長野市ｽｹｰﾄ協会 緑 5:01.52 0.00
2 2 小屋口  陽二 19890596 三重県ｽｹｰﾄ連盟 白 5:08.07 6.55
3 22 戸田  昊生 永明小学校 青 5:30.40 28.88
4 12 髙橋  和子 19891022 大垣ｽｹｰﾄ連盟 赤 6:21.29 1:19.77

20 遠山  明歩 20160854 恵那農業高校 黒 DNS

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

所属名組 順位 No. 選手名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

ダブルトラック ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/23 開始時間  8:00 終了時間  8:09

1 26 山田  梨央 20071428 信州大学 1 I 39.77 0.00
2 3 中村  杏奈 20071397 福井県ｽﾎﾟｰﾂ協会 1 O 40.16 0.39
3 4 新井  縁 20060441 福井県ｽﾎﾟｰﾂ協会 2 I 40.42 0.65
4 28 松本  芽依 20110437 信州大学 3 I 40.58 0.81
5 29 上鹿渡  双葉 20110973 信州大学 3 O 41.07 1.30
6 25 北原  もえ 20091406 信州大学 4 I 42.64 2.87
7 33 辻中  杏奈 20060456 ﾀﾞｲﾁ(株)ｽｹｰﾄ部 2 O 43.56 3.79
8 17 若月  朋子 19941484 静岡市ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 O 45.91 6.14
9 1 寺田  武彦 20100769 大阪ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 5 I 47.33 7.56

10 32 伊藤  楓華 20180932 永明中学校 5 O 85.12 45.35

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

記録書

ダブルトラック ５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/23 開始時間  8:00 終了時間  8:09

1 I 26 山田  梨央 信州大学 39.77 1
20071428    11.15    39.77

(11.15) (28.62)
O 3 中村  杏奈 福井県ｽﾎﾟｰﾂ協会 40.16 2

20071397    11.13    40.16
(11.13) (29.03)

2 I 4 新井  縁 福井県ｽﾎﾟｰﾂ協会 40.42 3
20060441    11.16    40.42

(11.16) (29.26)
O 33 辻中  杏奈 ﾀﾞｲﾁ(株)ｽｹｰﾄ部 43.56 7

20060456    11.93    43.56
(11.93) (31.63)

3 I 28 松本  芽依 信州大学 40.58 4
20110437    11.44    40.58

(11.44) (29.14)
O 29 上鹿渡  双葉 信州大学 41.07 5

20110973    10.99    41.07
(10.99) (30.08)

4 I 25 北原  もえ 信州大学 42.64 6
20091406    11.94    42.64

(11.94) (30.70)
O 17 若月  朋子 静岡市ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 45.91 8

19941484    12.37    45.91
(12.37) (33.54)

5 I 1 寺田  武彦 大阪ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 47.33 9
20100769    12.74    47.33

(12.74) (34.59)
O 32 伊藤  楓華 永明中学校 85.12 10

20180932    17.37    85.12
(17.37) (67.75)

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

開始 終了

時刻 8:09

記録 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

ダブルトラック １０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/23 開始時間  8:45 終了時間  8:54

1 27 小島  良太 20110367 信州大学 1 I 1:11.65 0.00
2 24 一戸  大地 20100339 信州大学 1 O 1:14.51 2.86
3 11 ﾀﾞｼﾙﾊﾞ･ｼﾞｮｱｵ･ﾋﾞｸﾄﾙ 20140837 啓晴高校 2 I 1:16.90 5.25
4 21 橘井  佑奈 20080834 茨城県競技力向上対策本部 3 I 1:22.18 10.53
5 23 木村  茉悠 20090808 信州大学 3 O 1:23.56 11.91
6 33 辻中  杏奈 20060456 ﾀﾞｲﾁ(株)ｽｹｰﾄ部 2 O 1:31.35 19.70
7 1 寺田  武彦 20100769 大阪ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 O 1:36.09 24.44
8 17 若月  朋子 19941484 静岡市ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 I 1:37.22 25.57

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

記録書

ダブルトラック １０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/23 開始時間  8:45 終了時間  8:54

1 I 27 小島  良太 信州大学 1:11.65 1
20110367    17.16    43.48  1:11.65

(17.16) (26.32) (28.17)
O 24 一戸  大地 信州大学 1:14.51 2

20100339    17.81    45.39  1:14.51
(17.81) (27.58) (29.12)

2 I 11 ﾀﾞｼﾙﾊﾞ･ｼﾞｮｱｵ･ﾋﾞｸﾄﾙ 啓晴高校 1:16.90 3
20140837    18.04    46.37  1:16.90

(18.04) (28.33) (30.53)
O 33 辻中  杏奈 ﾀﾞｲﾁ(株)ｽｹｰﾄ部 1:31.35 6

20060456    21.13    53.89  1:31.35
(21.13) (32.76) (37.46)

3 I 21 橘井  佑奈 茨城県競技力向上対策本部 1:22.18 4
20080834    19.66    49.81  1:22.18

(19.66) (30.15) (32.37)
O 23 木村  茉悠 信州大学 1:23.56 5

20090808    20.14    50.76  1:23.56
(20.14) (30.62) (32.80)

4 I 17 若月  朋子 静岡市ｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1:37.22 8
19941484    21.57    57.65  1:37.22

(21.57) (36.08) (39.57)
O 1 寺田  武彦 大阪ｽﾋﾟｰﾄﾞｽｹｰﾄｸﾗﾌﾞ 1:36.09 7

20100769    22.21    57.11  1:36.09
(22.21) (34.90) (38.98)

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

開始 終了

時刻 8:54



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

ダブルトラック １５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/24 開始時間  8:00 終了時間  8:16

1 24 一戸  大地 20100339 信州大学 1 I 1:57.35 0.00
2 11 ﾀﾞｼﾙﾊﾞ･ｼﾞｮｱｵ･ﾋﾞｸﾄﾙ 20140837 啓晴高校 2 O 2:02.12 4.77
3 30 鈴木  杏菜 20080622 信州大学 2 I 2:09.10 11.75
4 23 木村  茉悠 20090808 信州大学 1 O 2:12.56 15.21
5 31 土屋  実 20090763 信州大学 3 I 2:13.99 16.64
6 99 田原　秀真 長野東部中学校 5 O 2:18.32 20.97
7 6 杉浦  日菜 20161249 下諏訪社中学校 3 O 2:26.44 29.09
8 15 松澤  亜弥 20171524 下諏訪中学校 5 I 2:26.90 29.55
9 2 小屋口  陽二 19890596 三重県ｽｹｰﾄ連盟 4 I 2:30.84 33.49

10 12 髙橋  和子 19891022 大垣ｽｹｰﾄ連盟 4 O 3:07.23 1:09.88

16 野明  花菜 20171185 下諏訪中学校 6 O WDR

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

記録書

ダブルトラック １５００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/24 開始時間  8:00 終了時間  8:16

1 I 24 一戸  大地 信州大学 1:57.35 1
20100339    25.18    53.94  1:24.42  1:57.35

(25.18) (28.76) (30.48) (32.93)
O 23 木村  茉悠 信州大学 2:12.56 4

20090808    28.60  1:01.26  1:36.21  2:12.56
(28.60) (32.66) (34.95) (36.35)

2 I 30 鈴木  杏菜 信州大学 2:09.10 3
20080622    28.21  1:00.45  1:34.21  2:09.10

(28.21) (32.24) (33.76) (34.89)
O 11 ﾀﾞｼﾙﾊﾞ･ｼﾞｮｱｵ･ﾋﾞｸﾄﾙ 啓晴高校 2:02.12 2

20140837    26.06    56.25  1:28.23  2:02.12
(26.06) (30.19) (31.98) (33.89)

3 I 31 土屋  実 信州大学 2:13.99 5
20090763    29.42  1:03.39  1:38.63  2:13.99

(29.42) (33.97) (35.24) (35.36)
O 6 杉浦  日菜 下諏訪社中学校 2:26.44 7

20161249    31.13  1:08.23  1:47.17  2:26.44
(31.13) (37.10) (38.94) (39.27)

4 I 2 小屋口  陽二 三重県ｽｹｰﾄ連盟 2:30.84 9
19890596    32.31  1:10.29  1:49.99  2:30.84

(32.31) (37.98) (39.70) (40.85)
O 12 髙橋  和子 大垣ｽｹｰﾄ連盟 3:07.23 10

19891022    39.23  1:26.33  2:15.93  3:07.23
(39.23) (47.10) (49.60) (51.30)

5 I 15 松澤  亜弥 下諏訪中学校 2:26.90 8
20171524    30.83  1:08.04  1:47.37  2:26.90

(30.83) (37.21) (39.33) (39.53)
O 99 田原　秀真 長野東部中学校 2:18.32 6

   28.87  1:03.40  1:39.86  2:18.32
(28.87) (34.53) (36.46) (38.46)

6 I

O 16 野明  花菜 下諏訪中学校 WDR
20171185

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

開始 終了

時刻 8:16



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

順位表

ダブルトラック ３０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/24 開始時間  8:45 終了時間  8:49

1 25 北原  もえ 20091406 信州大学 1 I 4:33.89 0.00
2 31 土屋  実 20090763 信州大学 1 O 4:40.07 6.18

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典
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順位 No. 選手名 所属名 組 ﾚｰﾝ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



第２回エムウェーブバッジテスト競技会

平成３０年１２月２２日(土)～２４日(月)
長野市オリンピック記念アリーナ(エムウェーブ)

記録書

ダブルトラック ３０００ｍ

長野市オリンピック記念アリーナ 2018/12/24 開始時間  8:45 終了時間  8:49

1 I 25 北原  もえ 信州大学 4:33.89 1
20091406    21.15    55.49  1:30.50  2:05.77  2:42.10  3:19.00  3:56.40  4:33.89

(21.15) (34.34) (35.01) (35.27) (36.33) (36.90) (37.40) (37.49)
O 31 土屋  実 信州大学 4:40.07 2

20090763    22.94    59.15  1:35.92  2:12.67  2:49.43  3:26.24  4:02.97  4:40.07
(22.94) (36.21) (36.77) (36.75) (36.76) (36.81) (36.73) (37.10)

レフェリー : 古岩井　忠寛     ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ : 宮澤　純一     スターター : 小林　義典

Print Date: Mon 24 Dec 2018  Print Time: 09:12 Page: 1/1

組 ﾚｰﾝ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位
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時刻 8:49
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